
Údržba obj.č. 9 - Soupis prací 

Choceň
5914145020 Demontáž zarážedla kolejnicového kus 1,00
5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 3,40
5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 3,40
5914150020 Montáž zarážedla kolejnicového kus 1,00
5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 6,00
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00
5964175005 Zarážedlo kolejové tvaru S49 kus 1,00
5962101035 Návěstidlo reflexní posun zakázán kus 1,00
5958101000 Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. T4 730 mm kus 4,00
5958107000 Šroub spojkový M24 x 120 mm kus 8,00
5958134115 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací matice M24 kus 8,00
5956101000 Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm kus 7,00
5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 56,00
5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 64,00
5958140005 Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4pl kus 4,00
5958128010 Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 8,00
5958158005 Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 4,00
5958158070 Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 12,00

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km t 3,54

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost - vytyčení ing. sítí % 1,50

Pardubice
5906020120 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené kus 222,00
5906055020 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek kus 222,00
5907020035 Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 300,00
5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 222,00
5905050050 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "c" km 0,15



5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 178,50
5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 41,60
5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 50,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 402,54

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 402,54
5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. S49 styk 4,00
5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 9,00
5910020320 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/S49 svar 2,00
5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,00

5910040010 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 340,00

5910040110 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 340,00

5909030020 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,20
9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 0,07

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 0,07

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,07
7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 2,00
5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 2,00
7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 8,00
5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 357,00
9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km t 357,00
01140-3000 Průzkum výskytu škodlivin - kontaminace kameniva ropnými látkami % 0,50
03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 1,50
04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Skuteč - Žďárec
5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 676,00
5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 2,00
5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 4,00
5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 27,00
5915010030 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy m3 860,50



5915010040 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku IV. třídy m3 198,00
5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 480,00
5915015020 Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu m2 1 372,50
9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 110,16
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prauí o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,00

Chrudim - Rosice
5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 500,00
5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 500,00
5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 3 000,00
5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 2 500,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 181954

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 77cce433-ac9f-4364-ba32-020735c0e871

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.02.2019 14:05:21


		2019-02-06T13:05:22+0000




